
Rånäsilainen 1:a i UNT-cup final  
 

I strålande sol i Rosersberg avgjordes finalen i samma terräng som 10-mila gick av 
stapeln tidigare i år.  
Rånäs hade lyckats få två av sina lag till final och nervositeten och spänningen innan 
start var påtaglig. Inte bara tävlande utan även supportande föräldrar och ledare 
kände av stundens allvar. 
 

 
Rånäsilainen glada efter målgång 

 

Startskottet gick och all publik fick bråttom att förflytta sig till en gemensam 
varvningskontroll alldeles intill målområdet. 
Vid varvningen passerade de mest rutinerade löparna tidigt, både Robin och 
Alexandra var med bland de första. Däremot fick vi vänta en stund på första lagets 
yngre deltagare men det var helt i sin ordning eftersom de yngre klasserna hade lite 
längre till varvningskontrollen än vad de äldre klasserna hade. 
Nu blev det återigen en förflyttning till målfållan där alla väntade med spänd väntan.  
Vem skulle vara först i mål??? 
Sin vana trogen kom Alexandra först in i mål av Rånäsarna och hon var dessutom 
andra löpare att gå i mål, bara sekunder efter första löparen. 
Inom ett par minuter så kom även Robin, Pontus och Felix in och därmed var 
Rånäsilainen också det första laget att ha 4 st löpare i mål. Spänningen var olidlig 
när vi väntade på den femte löparen och alla hoppades att den skulle komma snart 
då vi i detta läget ledde tävlingen. 
Allas förväntningar infriades när vi plötsligt såg Algot komma springandes över kullen 
–ohotad sprang han upploppet under stort jubel!! �  



Vilda skrik och applåder hördes bland publiken när de insåg att Rånäsilainen vunnit 
årets upplaga av UNT-cupen! 
Men hur gick det då för vårt andra lag? 
Andra laget tog den tionde och sista finalplatsen av alla kämpande lag. Micke var 
först in av andralagets löpare, tätt följd av Mårten. Men snart ramlade även resten av 
laget in och när Simon kom i mål slutade laget på en hedrande åttondeplats totalt. 

 
Team Rånäs laddade innan start 

 

Bra kämpat av alla ungdomar – både idag och under tidigare tävlingar!! 
 
Resultat kan ses på Sigtuna OK’s hemsida 
http://www4.idrottonline.se/default.aspx?id=726 
Sammanlagda resultat från UNT-cupen finns här 
http://www.ranasok.se/ungdom/unt08.htm 
 
Bilder från UNT-cupen och reportage i UNT kan ses på UNT.se 
http://www2.unt.se/avd/1,1826,MC=333-TYPE=uinfo,00.html?cup=264 
http://www2.unt.se/avd/1,1826,MC=333-AV_ID=806287,00.html 
 
 
 
 


